DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

      A Faculdade Canção Nova, recredenciada pelo MEC, Portaria no. 898, de 06 de setembro

de 2018, publicada no DOU em 10 de setembro de 2018, no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, torna

público O DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES para o PROCESSO SELETIVO aberto pelo

Edital nº 20/2024, conforme as seguintes disposições:

Art. 1º Após análises das solicitações, ficam DEFERIDAS as seguintes inscrições:

Nº INSCRIÇÃO NOME CURSO

219 ADRIELY RAMOS DA SILVA ADMINISTRAÇÃO

289 ALEXANDRE FERREIRA SOBREIRO ADMINISTRAÇÃO

295 ALINE CUSTODIO DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO

80 ALINE DA SILVA COSTA GONCALVES ADMINISTRAÇÃO

217 ALINY UJLAKI KELLER ADMINISTRAÇÃO

106 ALYNE MARIA BRITO VIEIRA ADMINISTRAÇÃO

28 ANA CAROLINA CRUZ FABIANO ADMINISTRAÇÃO

115 ANA CAROLINA LOPES FERREIRA ADMINISTRAÇÃO

10 ANA CLARA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO

261 ANA CLARA DOMINGUES DOS SANTOS SOUZA ADMINISTRAÇÃO

169 ANA CLARA MARCONDES ESPINDOLA ADMINISTRAÇÃO

34 ANA GABRIELA GOMES BORBA ADMINISTRAÇÃO

204 ANA ISABEL DA SILVA DINIZ ADMINISTRAÇÃO

201 ANA LUIZA LEONARDO GONÇALVES ADMINISTRAÇÃO

166 ANA PAULA FONTES ADMINISTRAÇÃO

101 ANDREY CESAR DOS SANTOS PEREIRA ADMINISTRAÇÃO

131 ÂNGELO GABRIEL GAIOSO DA CUNHA ADMINISTRAÇÃO

268 BEATRIZ FERNANDA CAMPOS DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO

348 BEATRIZ DOS SANTOS SIQUEIRA ADMINISTRAÇÃO

67 BRENO CESAR MIRANDA ADMINISTRAÇÃO

55 BRUNA BEATRIZ LEME RODRIGUES ADMINISTRAÇÃO

212 BRUNA DE PAULA FEITOZA MOTA ADMINISTRAÇÃO

288 BRUNA ISABELLA BARBOSA DIAS ADMINISTRAÇÃO

299 BRUNA RAFAELA DOS SANTOS CRUZ ADMINISTRAÇÃO

228 BRUNO ALEXSANDER GERMANO ADMINISTRAÇÃO

65 BRUNO ARIEL IGNACIO COSTA ADMINISTRAÇÃO

47 CAIAN DE CARVALHO ALEXANDRE ADMINISTRAÇÃO

317 CAIO HENRIQUE MORETTI AGOSTINHO ADMINISTRAÇÃO

121 CAMILA GOULART DA SILVA ADMINISTRAÇÃO

176 CAROLINE DE SOUZA FERREIRA BENTO ADMINISTRAÇÃO

282 CINTIA MIRANDA BERNARDES ADMINISTRAÇÃO

185 CRISTIANE QUINTANILHA ADMINISTRAÇÃO

154 DAYANE APARECIDA LEME MACHADO DA SILVA ADMINISTRAÇÃO

208 DEIVISSON APARECIDO DA SILVA ROSA ADMINISTRAÇÃO

15 DIANA MARQUES LESSA ADMINISTRAÇÃO

69 DIEGO GONÇALVES MARIANO ADMINISTRAÇÃO

89 DIOGO GABRIEL GONCALVES DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO

350 EMANUELLE FERNANDA DA SILVA AMORIM ADMINISTRAÇÃO

276 FABIANO CRUZ MONTEIRO DE JESUS ADMINISTRAÇÃO

108 FERNANDA CRUZ ADMINISTRAÇÃO

239 FRANCIELLE DE OLIVEIRA FRANÇA GOMES ADMINISTRAÇÃO

153 GABRIEL FREITAS ADMINISTRAÇÃO

224 GABRIEL HENRIQUE XAVIER PEREIRA ADMINISTRAÇÃO

177 GABRIELA A SILVA ADMINISTRAÇÃO

118 GABRIELA BEATRIZ PEREIRA ASSIS ADMINISTRAÇÃO

199 GABRIELA JUSSARA DE MELO CALTABIANO ADMINISTRAÇÃO

25 GABRIELY DA SILVA QUINTA ADMINISTRAÇÃO

284 GIANI ESTEVAM DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO

297 GISELE APARECIDA DE OLIVEIRA RIBEIRO ADMINISTRAÇÃO

157 GUILHERME GABRIEL DE AQUINO ADMINISTRAÇÃO

321 GUILHERME VENANCIO DE ANDRADE ADMINISTRAÇÃO

334 GUSTAVO OLIVEIRA PEREIRA ADMINISTRAÇÃO

195 IARA MARIA MÁXIMO DE OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO

192 ISABELLE CRISTINE DA SILVA ADMINISTRAÇÃO

156 JENNIFER MARIANE SILVA LOPES ADMINISTRAÇÃO

82 JESSICA CASEMIRO DA SILVA ADMINISTRAÇÃO

227 JESSICA DOS SANTOS LEMOS ADMINISTRAÇÃO

173 JOÃO CARNEIRO RIBEIRO NETO ADMINISTRAÇÃO

3 JOAO MATHEUS UCHOAS DE OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO

172 JOAO PEDRO BERALDO RIBEIRO ADMINISTRAÇÃO

78 JOAO VITOR CALDERARO NUNES ADMINISTRAÇÃO

272 JOÃO VITOR RIBEIRO DE OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO

102 JULIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA ADMINISTRAÇÃO

137 KAELLEN PEREIRA DE CARVALHO ADMINISTRAÇÃO

93 KAROLAINE RAMOS RIBEIRO ADMINISTRAÇÃO

4 KAUE AUGUSTO JUNQUEIRA ADMINISTRAÇÃO

90 LAIS GABRIELE GONÇALVES DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO

133 LAVINIA HARUE FERREIRA YASUMURA ADMINISTRAÇÃO

144 LEDIANE DE OLIVEIRA FRANÇA ADMINISTRAÇÃO

344 LETÍCIA DA SILVA LEMES SANTOS ADMINISTRAÇÃO

7 LETICIA GOMES BENTO ADMINISTRAÇÃO

125 LUANA UYNARA CANDIDO VALENTE ADMINISTRAÇÃO

168 LUANA VALÉRIA FERNANDES DA SILVA TENÓRIO ADMINISTRAÇÃO

171 LUCAS JOSE TAVARES GRANJA ADMINISTRAÇÃO

220 LUCAS NOVAES FOLIENI ADMINISTRAÇÃO

100 LUCAS VINÍCIUS DOS SANTOS SILVA ADMINISTRAÇÃO

264 LUIS GUILHERME SILVA ALVES ADMINISTRAÇÃO

211 LUZIANE GASPAR SANTOS ADMINISTRAÇÃO

262 MAGDA LOPES DOS SANTOS GOMES ADMINISTRAÇÃO

309 MARCELA SIQUEIRA ADMINISTRAÇÃO

307 MARCIA HARUE TANAKA MENDONÇA ADMINISTRAÇÃO

275 MARIA APARECIDA MARLENE DO NASCIMENTO ADMINISTRAÇÃO

161 MARIA APARECIDA PRUDÊNCIO DE SÁ ADMINISTRAÇÃO

142 MARIA CLARA SALGADO DE OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO

96 MARIA EDUARDA DOS SANTOS DINIZ CARVALHO ADMINISTRAÇÃO

182 MARIA EDUARDA MARCELINO CÂNDIDO DA SILVA ADMINISTRAÇÃO

170 MARIA EDUARDA MENDES DE ANDRADE ADMINISTRAÇÃO

92 MARIA FERNANDA ANDRADE QUINTAS ADMINISTRAÇÃO

327 MARIA JULIA FERREIRA DOS REIS AMORIM ADMINISTRAÇÃO

5 MARIA VITORIA BARRETO LOUZADA LOPES ADMINISTRAÇÃO

9 MARIA VITORIA LIMA DE OLIVEIRA RIBEIRO ADMINISTRAÇÃO

75 MARIA VITÓRIA LUIZA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO

286 MARIANA CRISTIANE LOPES ADMINISTRAÇÃO

97 MARIANE AGUIAR ADMINISTRAÇÃO

256 MARIANE CRISTINA FONSECA TRINDADE ADMINISTRAÇÃO

191 MARILIZA DE SOUZA SANTOS SENE ADMINISTRAÇÃO

85 MARILIZE CRISTINA DOS SANTOS SILVA ADMINISTRAÇÃO

124 MAYCON ALLAN SILVA PACHECO ADMINISTRAÇÃO

210 MÔNICA APARECIDA PRUDÊNCIO DE SÁ ADMINISTRAÇÃO

271 NADIR FERREIRA LOPES ADMINISTRAÇÃO

117 NATÁLIA REBECA PRUDÊNCIO MATHIAS ADMINISTRAÇÃO

175 NICOLAS SANDER DE LIMA MENDES ADMINISTRAÇÃO

187 NICOLLI APARECIDA ADOLFO DE FREITAS ADMINISTRAÇÃO

323 NICOLY CRISTINY COELHO GODOY ADMINISTRAÇÃO

59 NICOLY FERNANDES DA SILVA BERNARDES ADMINISTRAÇÃO

116 OLIMPIA MARTIMIANO ADMINISTRAÇÃO

174 PAULA CRISTINA LOPES SILVA ADMINISTRAÇÃO

215 PEDRO HENRIQUE MIRANDA DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO

110 RAFAEL SOARES LEAL AZEVEDO ADMINISTRAÇÃO

94 RENATA APARECIDA DE CARVALHO ADMINISTRAÇÃO

251 STEFANY SCHIAVON ADMINISTRAÇÃO

160 TALITA SORATTIELI SILVA MOREIRA ADMINISTRAÇÃO

221 TANIA VENTURA FELINTO ADMINISTRAÇÃO

26 THAIS VENTURA FELINTO ADMINISTRAÇÃO

128 VANESSA GONZAGA ADMINISTRAÇÃO

293 VICTOR AUGUSTO ADMINISTRAÇÃO

16 VICTOR HUGO DE PAULA CARDOSO ADMINISTRAÇÃO

11 VICTOR PAES DE PAULA SANTOS ADMINISTRAÇÃO

107 VICTORIA CRUZ ADMINISTRAÇÃO

14 YASMIM SILVA MARCELO NOGUEIRA ADMINISTRAÇÃO

Nº INSCRIÇÃO NOME CURSO

136 EDUARDA DE MELO SANTOS MARIANO FILOSOFIA

27 FLÁVIA DE CASTRO GUINHO FILOSOFIA

190 GABRIEL RIBEIRO LIMA FILOSOFIA

143 GISELE SOUZA FILOSOFIA

134 GIULIANO MENDES RIBEIRO DA SILVA JUNIOR FILOSOFIA

322 HELLEN DINIZ MEDEIROS FILOSOFIA

265 JOÃO PEDRO GOMES MIRANDA FILOSOFIA

155 JOÃO VICTOR SANTOS SILVA FILOSOFIA

159 LUCAS MARCONDES ANDRADE FILOSOFIA

18 MARÍA LUIZA D'AVILA RAMOS CESAR FILOSOFIA

167 MARIA LUIZA DE CAMPOS MAGALHAES FILOSOFIA

135 MATEUS AUGUSTO POLACZEK CESAR FILOSOFIA

329 MATHEUS HENRIQUE ARAÚJO DA SILVA FILOSOFIA

127 TARCISO AMÉRICO DA SILVA JUNIOR FILOSOFIA

129 THAIS FERNANDA FRANÇA DOS SANTOS FILOSOFIA

237 URSULA RODRIGUES ALVES ANDRADE VIEIRA GOMES FILOSOFIA

246 VINICIUS GABRIEL REIS MALACHIAS FILOSOFIA

233 YURI AMARAL PASSAMANI FILOSOFIA

Nº INSCRIÇÃO NOME CURSO

287 ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA JORNALISMO

290 ALEX FRANCISCO GOMES JORNALISMO

8 ALEXANDRE OLIVEIRA JORNALISMO

83 ANA CLARA GONÇALVES DE CARVALHO VILELA JORNALISMO

242 ANA JÚLIA DOROTÉIA DA SILVA JORNALISMO

292 ANNA BEATRIZ ROSA DE OLIVEIRA JORNALISMO

91 ARIONE LUZIA DA SILVA MOREIRA COSTA JORNALISMO

243 AYRTON DE SOUSA OLIVEIRA JORNALISMO

46 BEATRIZ GABRIELA APARECIDA DA SILVA JORNALISMO

165 BIANCA MOISÉS PIORINI JORNALISMO

198 BRUNA APARECIDA DOS SANTOS JORNALISMO

29 CAROLINE FARIA BALLASTREIRE JORNALISMO

241 CECÍLIA DE SALES SILVEIRA JORNALISMO

341 CLAUDIO MAURÍCIO DO PRADO JORNALISMO

347 DANILO DANTAS SILVA JORNALISMO

234 DAYANE JÉSSICA SILVA DOS SANTOS OLIVEIRA JORNALISMO

302 EDUARDO TOLENTINO ARAGONI JORNALISMO

249 FÁBIO HENRIQUE SÁVIO SALVADOR JORNALISMO

45 FELIPE MORENO FARIA DE CASTRO JORNALISMO

49 FERNANDA CAROLINE NASCIMENTO JORNALISMO

310 GABRIEL GONÇALVES CHAGAS REZENDE JORNALISMO

197 GIOVANNA CALIXTO MACEDO BARROS JORNALISMO

23 GIULLIA ROBERTHA BEZERRA JORNALISMO

71 GUILHERME LUCIO DE OLIVEIRA JORNALISMO

147 HUANNA MYKAELLA DA CRUZ SILVA JORNALISMO

103 JENNIFER DANTAS JORNALISMO

66 JOÃO GABRIEL DA SILVA  JORNALISMO

216 JOÃO VITOR VIEIRA DOS SANTOS JORNALISMO

193 JULIA PIRES DA SILVA JORNALISMO

313 KAUANI VITORIA MOREIRA DOS SANTOS JORNALISMO

305 LETICIA LIMA PEREIRA JORNALISMO

345 LETICIA MARIA FAGUNDES DA SILVA JORNALISMO

240 LÍVIA GABRIELLI SANTOS ZACCARO JORNALISMO

218 LUAN BEZERRA LIMA SILVA COUTINHO JORNALISMO

200 LUCAS FERNANDO VELLOSO GUIMARÃES JORNALISMO

296 LUCIANA DO SANTOS VILELA JORNALISMO

230 LUÍS FRANCISCO MELO DOS SANTOS  JORNALISMO

306 LUIS GUSTAVO COUTINHO GONÇALVES JORNALISMO

349 LUIS MIGUEL MOREIRA JORNALISMO

304 LUÍSA DE CAMPOS SANDI JORNALISMO

30 LUIZ GUILHERME MARQUES GOMES JORNALISMO

86 MARCOS LEANDRO MATEUS SILVA JORNALISMO

151 MARIA CLARA PRADO LIMA JORNALISMO

52 MARIA EDUARDA RIBEIRO RAIMUNDO JORNALISMO

223 MARIA EDUARDA SILVA DE CARVALHO MOREIRA JORNALISMO

35 MARIA EDUARDA SILVA MARTINS JORNALISMO

163 MARIA GABRIELA CARVALHO RIBEIRO GARCIA JORNALISMO

74 MARIA JÚLIA ANACLETO JORNALISMO

33 MARIA LAURA NASCIMENTO MARTINS JORNALISMO

58 MARIA LUIZA DA SILVA LOURENÇO JORNALISMO

21 MATHEUS BRITO MARTINS JORNALISMO

260 MEL VITÓRIA PAES CAMARGO JORNALISMO

42 MICAELE DE MOURA TEIXEIRA JORNALISMO

119 MICHELE LUQUEZE TEIXEIRA CARDOSO JORNALISMO

338 MILENA CRISTINA DOS SANTOS DE SOUZA JORNALISMO

38 MILENE RIBEIRO DA ENCARNAÇÃO JORNALISMO

213 MURILO MIRANDA VILLELA JORNALISMO

72 PAOLA APARECIDA DOS SANTOS MESSIAS JORNALISMO

330 PAULA JAQUELINE DE MEDEIROS JORNALISMO

335 PAULO VICTOR MATOS DE AZEVEDO JORNALISMO

40 PEDRO FROZZA AMORIM JORNALISMO

43 RAISSA APARECIDA JERONYMO LOPES JORNALISMO

31 RAPHAELA MASULLI SALVATORE JORNALISMO

87 RENATA FAGUNDES DOS REIS JORNALISMO

326 RODRIGO MIRANDA DA SILVA JORNALISMO

336 RUAN PABLO DE OLIVEIRA GONCALVES JORNALISMO

352 RYAN HONORATO GOMES DA SILVA JORNALISMO

188 SABRINA APARECIDA ROSA SALLES JORNALISMO

266 SAMANTHA CRISTINA DA SILVA BRITO JORNALISMO

277 SAMIRA FLÁVIA GUEDES DE SOUZA TOGEIRO JORNALISMO

145 SARAH MANUELLY PERES THEODORO JORNALISMO

54 SHIRLEY CAYLA MACHADO DA ROCHA JORNALISMO

267 SOFIA MARIA MACHADO JORNALISMO

181 TATIANE CAROLINA CASTRO JORNALISMO

37 THAYANE VITÓRIA DO NASCIMENTO JORNALISMO

24 TIAGO MARCOLA JORNALISMO

232 VALENTINA DIAS MENDES JORNALISMO

150 VITÓRIA BITTENCOURT DE SOUZA BONIFÁCIO JORNALISMO

269 WILLIAM VINICIUS SANTOS COUTINHO JORNALISMO

Nº INSCRIÇÃO NOME CURSO

68 AILTON MIGUEL VENANCIO DOS SANTOS  RÁDIO E TV

126 ALANA NASCIMENTO DE OLIVEIRA RÁDIO E TV

318 AMANDA VITORIA CROZATTO HENRIQUE RÁDIO E TV

207 ANA CLARA MOREIRA BATISTA MARTINS RÁDIO E TV

111 ANILE MARIA CARDOSO GUEDES BERNARDES RÁDIO E TV

205 ANNA CLARA ROSSATTO COMMODO CORRENTE RÁDIO E TV

130 BEATRIZ MELLINA DAS CHAGAS PALMEIRA RÁDIO E TV

340 BIANCA RIBEIRO DA SILVA RÁDIO E TV

39 CAMILA PEREIRA VIEIRA DOS SANTOS RÁDIO E TV

22 CIBILA DA SILVA GUIMARÃES RÁDIO E TV

231 CLAUDIO MARCIO MOREIRA NUNES RÁDIO E TV

258 CLEBERSON COCENZA MARCELINO RÁDIO E TV

140 CRISTIANE AMARA BARBOSA RÁDIO E TV

186 DANIELE CUSTÓDIO FERREIRA RÁDIO E TV

252 DANIELLE MARIA FERREIRA DINIZ RÁDIO E TV

13 DANIELLY APARECIDA GONÇALVES FERREIRA RÁDIO E TV

162 DAVI DA CRUZ BARBOSA RÁDIO E TV

95 DÉBORA RAFAEL RÁDIO E TV

301 DIEGO HENRIQUE DE LIMA FERNANDES E SILVA  RÁDIO E TV

285 EDER LUIZ AMARO RÁDIO E TV

273 ELIZA FERNANDES BARBOSA RÁDIO E TV

76 ERICA MARIA CORREA DE SOUZA RÁDIO E TV

320 ERICLES ESTEVAM SANTOS DE OLIVEIRA RÁDIO E TV

60 EVELYNE ALESSANDRA TEODORO DA SILVA RÁDIO E TV

32 FABIO AUGUSTO PINTO RIBEIRO RÁDIO E TV

346 FABIO LUIZ DA SILVA AVELINO RÁDIO E TV

298 FRANCISCO ANDRE DIAS RÁDIO E TV

98 GABRIEL DE SOUZA GUIMARÃES RÁDIO E TV

332 GABRIEL MORANDI CARDOSO RÁDIO E TV

184 GABRIELE MACEDO RÁDIO E TV

77 GLAUCIMEIRE DE CARVALHO PEREIRA RÁDIO E TV

61 GUSTAVO MARCIANO BASTOS  RÁDIO E TV

283 INAE LETICIA DE CARVALHO RÁDIO E TV

114 JÉSSICA MIRELLE PALMEIRA DE ANDRADE RÁDIO E TV

312 JOAB ISAC MATEUS DE OLIVEIRA DIAS RÁDIO E TV

248 JUAN WILLIAN FREITAS MORAIS RÁDIO E TV

244 JUARI AGEU CANOVA RÁDIO E TV

319 JÚLIA MACHADO DE JESUS RÁDIO E TV

279 JULIO CESAR PEREIRA DA SILVA SIRICO RÁDIO E TV

158 KAIO HONORATO SILVESTRE RÁDIO E TV

280 KARINA FORTUNATO DIAS DE FREITAS RÁDIO E TV

343 KAYAN SERGIO MACHADO DE LIMA RÁDIO E TV

113 KAYKY NOVAIS NASCIMENTO SILVA RÁDIO E TV

311 LAILA CRISTINA DE CAMPOS RÁDIO E TV

342 LETICIA HELEN DA SILVA RÁDIO E TV

63 LETICIA ROSA DE OLIVEIRA SILVA RÁDIO E TV

20 LETÍCIA VITÓRIA ALVES DE FREITAS RÁDIO E TV

281 LUIS GUILHERME PINHO DA SILVA SOUZA RÁDIO E TV

51 LUIS HENRIQUE SILVA FERNANDES ALONSO RÁDIO E TV

12 LUIS OTÁVIO SILVA FERNANDES ALONSO RÁDIO E TV

206 MAIKON WILLIE DONIZETI SIQUEIRA RÁDIO E TV

48 MARCOS GERALDO DA SILVA RÁDIO E TV

152 MARIA EDUARDA OLIVEIRA CONCEIÇÃO  RÁDIO E TV

263 MARIA EDUARDA PONTES DE ASSIS SANTOS RÁDIO E TV

149 MARIA FERNANDA ALVES DE SOUZA RÁDIO E TV

62 MARIA LAURA AMARAL AZEVEDO RÁDIO E TV

64 MARIA LUIZA ANACLETO RÁDIO E TV

6 MARIANNY APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA LEITE RÁDIO E TV

183 MATHEUS ALEXANDRE BRAGA DE JESUS RÁDIO E TV

209 MATHEUS ANTÔNIO LOPES ALVES RÁDIO E TV

238 MATHEUS FURTADO PINTO RÁDIO E TV

316 MATHEUS RIAN BELARMINO OLIVEIRA RÁDIO E TV

105 MAURO SERGIO FILHO RÁDIO E TV

253 MICHAEL HELLIEL BATISTA RÁDIO E TV

50 MIGUEL DE SOUZA SARAIVA MARTINS RÁDIO E TV

70 MIGUEL SANTOS DE SENA RÁDIO E TV

202 MIKAELY DE OLIVEIRA COUTINHO RÁDIO E TV

303 NATHALY RHUBIA BARSOTTI CAMPBELL DE CARVALHO RÁDIO E TV

333 PAOLLA MARIA ALMEIDA SILVA RÁDIO E TV

88 PATRÍCIA DE CÁSSIA DA SILVA RÁDIO E TV

222 PATRICK HERMANO DOS SANTOS RÁDIO E TV

104 PAULO FELIPE NASCIMENTO DOS SANTOS RÁDIO E TV

79 POLIANA DUARTE MOREIRA RÁDIO E TV

178 POLIANA FERNANDES LOPES PEREIRA RÁDIO E TV

139 PRISCILLA GAIA DE OLIVEIRA RÁDIO E TV

81 RAIANA LAURA MORAES DE JESUS RÁDIO E TV

36 RAISSA CRISTINA BARROSO DA SILVA RÁDIO E TV

214 RENATA DE ANDRADE PRADO RÁDIO E TV

112 RICARDO ALEXANDRE DE FARIAS RÁDIO E TV

250 RODRIGO APARECIDO DOS SANTOS RÁDIO E TV

84 ROGER BARROSO DE CASTILHO RÁDIO E TV

226 RONALDO CORREA RÁDIO E TV

41 ROPHIMAN WILLIAN DE SOUZA RÁDIO E TV

180 SANDRO MAGALHAES RÁDIO E TV

314 SILAS NOGUEIRA JUSTINO RÁDIO E TV

270 TAINÁ VIEIRA TOMAS RÁDIO E TV

259 THAINAN CASSIANO HUMMEL  RÁDIO E TV

194 THAÍS MANUELY GODOI OTERO Y GOMEZ RÁDIO E TV

179 THIAGO DOMINGOS DE PAULA RÁDIO E TV

44 THIAGO DONIZETI DE ABREU RÁDIO E TV

308 TIAGO GABRIEL DO PRADO AZEVEDO RÁDIO E TV

123 VALTER LUIZ COUTINHO RÁDIO E TV

99 VICTOR HUGO ALVES MENDES  RÁDIO E TV

328 VINICIUS AQUILA DE SOUZA DA SILVA RÁDIO E TV

278 VITÓRIA CHRISTINA DE OLIVEIRA PEREIRA RÁDIO E TV

138 VITORIA REGINA BASTOS DA SILVA RÁDIO E TV

132 VIVIELTON LUCAS NOGUEIRA RÁDIO E TV

325 WILSON DE PAULA SILVA RÁDIO E TV

229 WYLLIAN CALDAS ASSIS RÁDIO E TV

Nº INSCRIÇÃO NOME CURSO

109 ADRIANA RODRIGUEIRO SORIA TEOLOGIA

255 ALAN ALVES DE ALMEIDA TEOLOGIA

339 ANA CAROLIE SANTOS DE OLIVEIRA SILVA TEOLOGIA

164 ANDREA CRISTINA DE AMORIM VIRGOLINO TEOLOGIA

274 ANTONIA APARECIDA PORTO DE MOURA TEOLOGIA

235 ANTONIO MARCIO CARVALHO FRANCO TEOLOGIA

73 ARISON DA SILVA PEREIRA TEOLOGIA

291 CAMILA DE PAULA TEOLOGIA

324 ELIANE BARRETO TEOLOGIA

225 GABRIEL ARTUR DE MOURA DIAS TEOLOGIA

337 GUILHERME AUGUSTO DIAS TEOLOGIA

17 JAIRO GUILHERME RIBEIRO ALVES TEOLOGIA

189 JEAN SANTOS SILVA PEREIRA TEOLOGIA

146 JEFERSON KAUAN ALVES TEOLOGIA

203 JÚLIO CÉSAR DE TOLEDO ALKIMIM TEOLOGIA

254 KARINA DE BRITO SANTOS TEOLOGIA

245 LENIVALDO DA CONCEIÇÃO JACOBINO TEOLOGIA

122 LIEDSON DIAS DOS SANTOS ABRANTES TEOLOGIA

257 LOREN HELENA DE OLIVEIRA CRUZ TEOLOGIA

300 MARIA DE LOURDES SANTOS TEOLOGIA

141 MARIA LAURA MACHADO FERREIRA TEOLOGIA

294 MAX RAFAEL DA SILVA ALVES DOS SANTOS TEOLOGIA

351 MAURO BENEDITO VICENTE ANGELO TEOLOGIA

120 PEDRO HENRIQUE SOARES DE CARVALHO TEOLOGIA

315 TAINARA SOUZA DE LIMA TEOLOGIA

196 VALDIR ANTÔNIO DA SILVA TEOLOGIA

247 VALÉRIA CRISTINA ALVES  SANTOS TEOLOGIA

331 WENERSON SILVA SOUZA TEOLOGIA

Art. 2º Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Cachoeira Paulista/SP, 28 de novembro de 2024.

Shirleya Nunes de Santana
Diretora Geral